
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO 23/05/2014

PETT CONCORRENTE SEX ANNO QUOTA

105 BERTOLINA EZIO M 1962 5,00€           

125 TRENTIN DAVIDE M 1993 5,00€           

128 PRUNERI MARCO M 1979

27 BARETTO SARA F 1985 5,00€           

126 POZZI MARA f 1977 5,00€           

106 COMPAGNONI VENEANZIO M 1963 5,00€           

123 SASSELLA BERNARDO M 1981 5,00€           

124 BESSEGINI CINZIA F 1978 5,00€           

118 COMPAGNONI OTTAVIO M 1965 5,00€           

102 SALIGARI DINO M 1966 5,00€           

121 PINI STEFANO M 1974 5,00€           

103 POZZI GIORGIO M 1966 5,00€           

107 SPECHENAHUSER LELE M 1966 5,00€           

76 VITALINI MORENA F 1967 5,00€           

64 PARTESANA CRISTINA F 1968 5,00€           

113 ARDUINI PAOLO M 1968 5,00€           

93 FRANCESCHETTI ADRIANO M 1970 5,00€           

119 COMPAGNONI MICHELE M 1970 5,00€           

98 COMPAGNONI MARIA LUISA F 1976 5,00€           

112 ARDUINI GIOVANNI M 1977 3,00€           

69 POZZI SARA F 1993 5,00€           

87 PRANDI ANDREA M 1996 3,00€           

52 GHILOTTI GIULIA F 1997 3,00€           

83 CRISTANI LUIGI M 1997 3,00€           

54 CASOLINI ANNA F 1998 3,00€           

71 BIFFI MARTA F 1998 3,00€           

75 GRECO MATTEO M 1998 3,00€           

14 ROBUSTELLINI GIADA F 1999 3,00€           

19 OSMETTI ELISA F 2000 3,00€           

24 SALIGARI LAURA F 2000 3,00€           

38 SPECHENHAUSER LUCA M 2000 3,00€           

56 OLCELLI MANUEL M 2000 3,00€           

78 COLTURI CLAUDIO M 2000 3,00€           

88 COMPAGNONI LUCA M 2000 3,00€           

92 FRANCESCHETTI STEFANO M 2000 3,00€           

28 COMPAGNONI MICHELE M 2001

15 MORELLI MIRKO M 2001 3,00€           

35 TRICARICHI NICOLA M 2001 3,00€           

63 RICETTI CECILIA F 2001 3,00€           

70 POZZI CLEMENTE M 2001 3,00€           

73 BOGDAN ALEXANDRA F 2001 3,00€           

80 CRIPPA ALESSANDRO M 2001 3,00€           

84 PEDRANZINI LUCA M 2001 3,00€           

96 BERTOLINA SAMANTHA F 2001 3,00€           



 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO 23/05/2014

114 ZAIN UL ABIADI M 2001 3,00€           

1 CARNINI STEFANO M 2002 3,00€           

20 CANCELLI LORENZI M 2002 3,00€           

27 COLA FRANCESCA F 2002 3,00€           

42 DEI CAS FEDERICO M 2002 3,00€           

43 GAGLIA DANIELA F 2002 3,00€           

55 MENIINI GABRIELE M 2002 3,00€           

57 VALMADRE MARTA F 2002 3,00€           

59 PREVOSTINI MARIANNA F 2002 3,00€           

61 RICETTI CAMILLA F 2002 3,00€           

63 RICETTI ANGELICA F 2002 3,00€           

77 COLTURI CECILIA F 2002 3,00€           

100 IELITRO MARTINA F 2002 3,00€           

3 CARNINI MICHELE M 2003 3,00€           

5 DELLA VEDOVA CHRISTIAN M 2003 3,00€           

8 RICHINI LEONARDO M 2003 3,00€           

31 FAIFER LORENZO M 2003 3,00€           

32 POZZI FRANCESCO M 2003 3,00€           

33 CUSINI FILIPPO M 2003 3,00€           

39 SPECHENHAUSER ANNA F 2003 3,00€           

60 CECINI CLAUDIA F 2003 3,00€           

65 CAPITANI MARTINA F 2003 3,00€           

72 BIFFI ALBERTO M 2003 3,00€           

82 TOGNI YOSUE' M 2003 3,00€           

29 COMPAGNONI SIMONE M 2004

16 PEDRINI DELLA BOSCA GIORGIA F 2004 3,00€           

46 SPILLER CHIARA F 2004 3,00€           

49 MORANDUZZO SARA F 2004 3,00€           

50 RASELLI SHEILA F 2004 3,00€           

53 GHILOTTI FRANCESCA F 2004 3,00€           

79 CRISTANI JACOPO M 2004 3,00€           

2 CARNINI SARA F 2005 3,00€           

11 OSMETTI CRISTIAN M 2005 3,00€           

21 CANCELLI ASIA F 2005 3,00€           

30 SCARI' TOMMASO M 2005 3,00€           

40 SOSIO ALESSIA F 2005 3,00€           

41 COMENSOLI VANESSA F 2005 3,00€           

44 GAGLIA ALFREDO M 2005 3,00€           

51 COMPAGNONI SERENA F 2005 3,00€           

85 PEDRANZINI MATTEO M 2005 3,00€           

101 IELITRO CHIARA F 2005 3,00€           



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

CATEGORIA BABY SPRINT FEMMINILE (2007 e successivi)

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 17 OSMETTI MAURA ANDREA 2007

2 58 GIACOMELLI STELLA 2007

3 45 GRANEROLI AMELIA 2008

4 18 OSMETTI ALESSANDRA 2008

5 104 NAPOLI ALESSIA 2009

6 90 COMPAGNONI SARA 2009

7 10 CARNINI LORENA 2010

8 23 SALIGARI MARTINA 2009

9 89 GIACOMELLI MARISOL 2012

CATEGORIA BABY SPRINT MASCHILE (2007 e successivi)

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 94 PEDRANZINI MATTEO 2008

2 99 DELLA VEDOVA THOMAS 2008

3 116 ROBUSTELLI FILIPPO 2008

4 109 ARDUINI ALESSANDR0 2007

5 108 COLTURI TOMAS 2007

6 111 ARDUNINI IVAN 2009

7 115 MOSCONI MICHELE 2009

8 120 PRUINERI EDOARDO 2010

9 122 COMPAGNONI LUCA 2011

10 47 MORANDUZZO LUCA 2011

11 67 CAPITANI BRUNO 2012

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

CATEGORIA CUCCIOLI FEMMINILE (2005-2006)

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 41 COMENSOLI VANESSA 2005

2 40 SOSIO ALESSIA 2005

3 101 IELITRO CHIARA 2005

4 51 COMPAGNONI SERENA 2005

5 2 CARNINI SARA 2005

6 97 BERTOLINA MELISSA 2006

7 95 PEDDRANZINI SILVIA 2006

8 117 D'ELIA ILARIA 2006

9 66 CAPITANI NICOLE 2006

10 48 MORANDUZZO SVEVA 2006

11 36 TRABUCCHI ANGELA 2006

12 34 NAPOLI ELISA 2006

13 21 CANCELLI ASIA 2005

14 9 CARNINI TAMARA 2006

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 44 GAGLIA ALFREDO 2005

2 85 PEDRANZINI MATTEO 2005

3 11 OSMETTI CRISTIAN 2005

4 91 FRANCESCHETTI PIETRO 2006

5 81 COMPAGNONI STEFANO 2006

6 4 CARNINI MATTEO 2006

7 30 SCARI' TOMMASO 2005

8 37 BAGIOLO MICHELE 2006

9 22 SALIGARI ALESSANDRO 2006

10 13 ROBUSTELLINI SIMONE 2006

CATEGORIA CUCCIOLI MASCHILE (2005-2006)

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE (2003-2004)

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 39 SPECHENHAUSER ANNA 2003

2 16 PEDRINI DELLA BOSCA GIORGIA 2004

3 63 RICETTI CECILIA 2003

4 65 CAPITANI MARTINA 2003

5 46 SPILLER CHIARA 2004

6 49 MORANDUZZO SARA 2004

7 60 CECINI CLAUDIA 2003

8 53 GHILOTTI FRANCESCA 2004

9 50 RASELLI SHEILA 2004

CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE (2003-2004)

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 29 COMPAGNONI SIMONE 2004

2 33 CUSINI FILIPPO 2003

3 72 BIFFI ALBERTO 2003

4 82 TOGNI YOSUE' 2003

5 32 POZZI FRANCESCO 2003

6 31 FAIFER LORENZO 2003

7 8 RICHINI LEONARDO 2003

8 3 CARNINI MICHELE 2003

9 5 DELLA VEDOVA CHRISTIAN 2003

10 79 CRISTANI JACOPO 2004

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE (2001-2002)

POS PETT CONCORRENTE

1 96 BERTOLINA SAMANTHA 2001

2 61 RICETTI CAMILLA 2002

3 100 IELITRO MARTINA 2002

4 43 GAGLIA DANIELA 2002

5 68 RICETTI ANGELICA 2002

6 77 COLTURI CECILIA 2002

7 27 COLA FRANCESCA 2002

8 73 BOGDAN ALEXANDRA 2001

9 59 PREVOSTINI MARIANNA 2002

10 57 VALMADRE MARTA 2002

CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE (2001-2002)

POS PETT CONCORRENTE
1 84 PEDRANZINI LUCA 2001

2 35 TRICARICHI NICOLA 2001

3 80 CRIPPA ALESSANDRO 2001

4 28 COMPAGNONI MICHELE 2001

5 70 POZZI CLEMENTE 2001

6 55 MENIINI GABRIELE 2002

7 42 DEI CAS FEDERICO 2002

8 15 MORELLI MIRKO 2001

9 1 CARNINI STEFANO 2002

10 114 ZAIN UL ABIADI 2001

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 24 SALIGARI LAURA F 2000

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 38 SPECHENHAUSER LUCA M 2000

2 78 COLTURI CLAUDIO M 2000

3 88 COMPAGNONI LUCA M 2000

4 92 FRANCESCHETTI STEFANO M 2000

5 56 OLCELLI MANUEL M 2000

CATEGORIA CADETTI FEMMINILE (1999-2000)

CATEGORIA CADETTI MASCHILE (1999-2000)

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 71 BIFFI MARTA 1998

2 52 GHILOTTI GIULIA 1997

2 54 CASOLINI ANNA 1998

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 83 CRISTANI LUIGI 1997

2 75 GRECO MATTEO 1998

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE (1997-1998)

CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE (1997-1998)

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

POS PETT CONCORRENTE ANNO

1 124 BESSEGINI CINZIA 1978

2 27 BARETTO SARA 1985

3 69 POZZI SARA 1993

4 98 COMPAGNONI MARIA LUISA 1976

5 126 POZZI MARA 1977

6 76 VITALINI MORENA 1967

7 129 COMPAGNONI CLARA 1987

8 130 CAPPELLETTI CARMEN 1980

9 64 PARTESANA CRISTINA 1968

CATEGORIA FEMMINILE (1996 e precedenti)

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om



 10° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
 PRATI DI PUNTA RUN
GROSOTTO - 23 maggio 2014

CLASSIFICA

POS PETT CONCORRENTE ANNO TEMPO

1 123 SASSELLA BERNARDO 1981 11.52,53

2 125 TRENTIN DAVIDE 1993 11.55,78

3 121 PINI STEFANO 1974 11.57,95

4 87 PRANDI ANDREA 1996 12.06,98

5 112 ARDUINI GIOVANNI 1977 12.19,76

6 128 PRUNERI MARCO 1979 12.25,76

7 106 COMPAGNONI VENANZIO 1963 12.26,66

8 113 ARDUINI PAOLO 1968 12.29,87

9 105 BERTOLINA EZIO 1962 12.45,92

10 119 COMPAGNONI MICHELE 1970 13.01,90

11 118 COMPAGNONI OTTAVIO 1965 13.05,40

12 107 SPECHENAHUSER LELE 1966 13.15,79

13 102 SALIGARI DINO 1966 14.59,28

14 103 POZZI GIORGIO 1966 15.19,19

15 93 FRANCESCHETTI ADRIANO 1970 15.31,49

CATEGORIA MASCHILE (1996 e precedenti)

Classifiche ed immagini on-line su www.usbormiese.c om


